
ORIGIN ceník maloobchodní vč. DPH

platný od 01.03.2022



1

- popis výrobkuORIGIN

K/75

RD

3 3P3L

4
2

9
5

2 2P2L

1DL/75 1DP/75

2,5 2,5P2,5L

3M

2M

2,5M

RDKL/75 RDKP/75 RDKL/86 RDKP/86

1DL/86 1DP/86

4
2 7

0

104

61

75

6
1 1

0
4

7575

202

6
1 1

0
4

7575

176

6
1 1

0
4

7575

176

6
1 1

0
4

7575

150

6
1 1

0
4

86

6
1 1

0
4

97

6
1 1

0
4

8686

224

6
1 1

0
4

8686

198

6
1 1

0
4

8686

198

6
1 1

0
4

8686

172

6
1 1

0
4

9797

246

6
1 1

0
4

9797

220

6
1 1

0
4

9797

220

6
1 1

0
4

9797

194

6
1 1

0
4

104

6
1 1

0
4

136104

240

6
1 1

0
4

104136

240

6
1 1

0
4

115104

219

6
1 1

0
4

101

1
3
0 1
7
2

75

101

1
3
0 1
7
2

75

112

1
3
0 1
7
2

86

112

1
3
0 1
7
2

86

104115

219

6
1 1

0
4

1M/75

K/86

1M/86

K/97

1M/97

T1 T2

104

1
0
4

75

1
0
4

T3 1
0
4

T4 1
0
4

9786

LO PO LO PO LO POLO PO

LO PO LO PO LO POLO PO

LO PO LO PO LO POLO PO

L
O

PO LO

P
O

L
O

POLO SO

O

L
O

PO

O OO O

O O

P
O

SO SO SO



2

- popis výrobkuORIGIN

ZNAČENÍ PRVKŮ

2L

2,5

K/86

1M/97

2P

1M/75
1M/86

K/75

K/97

2

2M

2,5L
2,5P
2,5M

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 97CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 86CM

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI
2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 75CM

2,5POHOVKA BEZ PODRUČEK

KŘESLO BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 86CM

2POHOVKA BEZ PODRUČEK

2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI
2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

KŘESLO BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 75CM

KŘESLO BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 97CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

3M
3P

RDKL/75

3

RDKP/75

RDKL/86
RDKP/86

3L 3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

3POHOVKA BEZ PODRUČEK

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

1DL/96

1DL/75
1DP/75

1DP/96

RD

T2
T3

T1

T4

TABURET 
TABURET 

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

TABURET

ROHOVÝ DÍL

TABURET 

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Výškově polohovatelný záhlavník s pochromovanými 
kovovými prvky

Kompletní konstrukce z překližkových materiálů

Gumotextilní popruhy

Kvalitní kombinace PUR pěn

Masivní bukové rámy

Zick-zack pružiny, vlnité kovové pružiny

Nohy nebo podnože dle Vašeho výběru

Příprava pro vedení opěrky



ORIGIN
- dřevěné podnože -
- kovové podnože -

- mořidla -

3

PD 12 
NEREZ BRUS

PD 11
NEREZ LESK

PD 13
KOMAXIT TITAN

KOVOVÉ PODNOŽE

PD15
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

DUBOVÁ PODNOŽ

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška podnože - 14cm

výška nohy - 14cm

BUKOVÁ PODNOŽ + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

výška podnože - 14cm

PD 14
BUK + MOŘENÍ



ORIGIN - kovové nohy -

4

KOVOVÉ NOHY

V62
 HLINÍK MAT

V63
ČERNÁ

RAL 9005

výška nohy - 15,5cm



technická data rozměry v cm

výška podnože

šířka/hloubka/ výška

výška područky
výška sedáku
hloubka sedáku

šířky sedáků

75x104x70
61
42
70
13
75

86x104x70
61

13
50
42

86
13

42

97x104x70
61

50

97

 - křeslaORIGIN

907 Kč

1 380 Kč
1 428 Kč
523 Kč

454 Kč
262 Kč
714 Kč
690 Kč

262 Kč

690 Kč
714 Kč

454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

4 227 Kč
•

8 173 Kč

•

10 991 Kč

3 100 Kč
8 173 Kč

10 991 Kč
8 173 Kč

4 227 Kč
•

3 100 Kč

•

8 173 Kč

•

3 100 Kč

8 173 Kč
10 991 Kč

8 173 Kč

4 227 Kč
•

5

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 474 Kč
22 712 Kč
24 948 Kč

36 789 Kč
46 756 Kč
49 091 Kč
75 932 Kč

34 552 Kč

cenová skupina potahu

23 916 Kč

36 902 Kč
39 391 Kč

26 432 Kč

50 966 Kč
53 077 Kč
82 938 Kč

21 399 KčB
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

25 243 Kč

42 325 Kč

22 446 Kč

28 038 Kč
39 557 Kč

57 549 Kč
90 765 Kč

55 299 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

K

označení prvků

 křeslo ORIGIN (solitérní celočalouněný prvek)

šíře 75cm šíře 86cm šíře 97cm
popis prvků

K/75 K/86 K/97

4
2 7

0

104

61

9
5

V62    hliník - mat
V63    hliník RAL černá

PD13 komaxit titan
PD14 buk + moření
PD15 dub př. old

PD11 nerez lesk
PD12 nerez brus

75

6
1 1

0
4

86

6
1 1

0
4

97

6
1 1

0
4

O O O

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



1

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
výška područky
výška podnože

hloubka sedáku

šířky sedáků

označení prvků

75x104x70
61
42

13
70

75

moduly ORIGIN (modul není samostatný prvek, jedná se o díl do sestavy)

šíře 75cm šíře 86cm šíře 97cm
popis prvků

1M/75 1M/86 1M/97

86x104x70
61
42
50
13
86

97x104x70
61
42
50
13
97

 - moduly mezi prvkyORIGIN

1 380 Kč

907 Kč

1 428 Kč
523 Kč

714 Kč
262 Kč
454 Kč

690 Kč

262 Kč

197 Kč

690 Kč
714 Kč

454 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

4 227 Kč
•

3 100 Kč

8 173 Kč
8 173 Kč

•

10 991 Kč

4 227 Kč
•

8 173 Kč

•

8 173 Kč

3 100 Kč

10 991 Kč

•

3 100 Kč
4 227 Kč

•

8 173 Kč

10 991 Kč
8 173 Kč

6

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

46 756 Kč

20 474 Kč

24 948 Kč
22 712 Kč

36 789 Kč

49 091 Kč

34 552 Kč

75 932 Kč

cenová skupina potahu

50 966 Kč
39 391 Kč

21 399 Kč

26 432 Kč
36 902 Kč

23 916 Kč

53 077 Kč
82 938 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

42 325 Kč

90 765 Kč

39 557 Kč

22 446 Kč
25 243 Kč
28 038 Kč

57 549 Kč
55 299 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

4
2 7

0

104

61

9
5

PD12 nerez brus

PD15 dub př. old

PD11 nerez lesk

PD13 komaxit titan
PD14 buk + moření

V62    hliník - mat
V63    hliník RAL černá

75

6
1 1

0
4

86

6
1 1

0
4

97

6
1 1

0
4

O O O

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



2

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
výška područky

šířky sedáků
výška podnože

hloubka sedáku

označení prvků

42

75 + 75

202x104x70
61

70
13

2pohovka ORIGIN
popis prvků

2 2L 2P

176x104x70

70

75 + 75

61
42

13

61
42
70

176x104x70

13
75 + 75

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

2M

42
-

150x104x70

75 + 75

61

13

bez područek

4
2 7

0

104

61

9
5

- 2pohovkyORIGIN

1 380 Kč
1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

714 Kč
690 Kč

454 Kč
262 Kč

690 Kč

454 Kč
197 Kč

714 Kč
262 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

11 442 Kč

7 942 Kč
•

7 035 Kč

16 698 Kč
13 151 Kč

•

16 698 Kč
13 151 Kč
11 442 Kč
7 035 Kč
7 942 Kč

•
•

13 151 Kč

7 035 Kč

16 698 Kč

11 442 Kč

7 942 Kč
•
•

16 698 Kč

11 442 Kč
13 151 Kč

7 942 Kč
•
•

7 035 Kč

7

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

41 021 Kč

50 528 Kč
69 512 Kč
74 181 Kč

99 862 Kč
96 870 Kč

45 775 Kč

155 893 Kč

cenová skupina potahu

68 750 Kč

92 124 Kč

38 400 Kč
42 706 Kč
47 011 Kč
64 500 Kč

88 992 Kč

143 121 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

143 121 Kč

42 706 Kč

88 992 Kč

47 011 Kč
64 500 Kč

38 400 Kč

68 750 Kč

92 124 Kč

63 318 Kč

39 636 Kč
43 495 Kč

35 778 Kč

99 789 Kč

59 487 Kč

135 383 Kč

81 114 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD11 nerez lesk

PD15 dub př. old

PD13 komaxit titan
PD14 buk + moření

V63    hliník RAL černá
V62    hliník - mat

PD12 nerez brus

7575

202

6
1 1

0
4

7575

176

6
1 1

0
4

7575

176

6
1 1

0
4

7575

150

6
1 1

0
4

LO PO LO PO LO POLO PO

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



2,5

technická data rozměry v cm

šířky sedáků
výška podnože
výška područky

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

označení prvků

224x104x70

13

42

86 + 86

61

70

2,5pohovka ORIGIN
popis prvků

2,5 2,5L 2,5P

42

198x104x70
61

70
13

86 + 86

42

13

198x104x70

70

86 + 86

61

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

2,5M

172x104x70

42

86 + 86

61

-
13

bez područek

4
2 7

0

104

61

9
5

- 2,5pohovkyORIGIN

523 Kč

1 380 Kč

907 Kč

1 428 Kč
690 Kč

262 Kč
714 Kč

454 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč
197 Kč

714 Kč
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk

7 035 Kč
7 942 Kč

•

13 151 Kč
11 442 Kč

•

16 698 Kč 16 698 Kč
13 151 Kč
11 442 Kč
7 035 Kč

•

7 942 Kč
•

16 698 Kč
13 151 Kč

7 942 Kč
•
•

11 442 Kč
7 035 Kč

13 151 Kč
16 698 Kč

11 442 Kč
7 035 Kč
7 942 Kč

•
•

8

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

102 324 Kč

43 190 Kč

53 256 Kč
73 288 Kč
78 237 Kč

164 841 Kč
105 456 Kč

48 223 Kč

cenová skupina potahu

154 626 Kč

74 138 Kč

46 109 Kč
50 778 Kč
69 539 Kč

99 434 Kč
96 303 Kč

41 439 KčB
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

46 109 Kč
50 778 Kč
69 539 Kč
74 138 Kč

99 434 Kč
154 626 Kč

41 439 Kč

96 303 Kč

48 300 Kč

70 039 Kč

39 689 Kč

65 789 Kč

148 604 Kč
101 704 Kč
90 281 Kč

43 995 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y V62    hliník - mat

PD15 dub př. old

PD12 nerez brus

V63    hliník RAL černá

PD13 komaxit titan
PD14 buk + moření

PD11 nerez lesk

8686

224

6
1 1

0
4

8686

198

6
1 1

0
4

8686

198

6
1 1

0
4

8686

172

6
1 1

0
4

LO PO LO PO LO POLO PO

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



3

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
hloubka sedáku

šířky sedáků
výška podnože
výška područky

označení prvků

246x104x70

70
13

97 + 97

42
61

3pohovka ORIGIN
popis prvků

3 3L 3P

220x104x70

97 + 97

70
42

13

61

13
97 + 97

220x104x70
61
42
70

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

194x104x70
61
42
-

13
97 + 97

bez područek

3M

4
2 7

0

104

61

9
5

 - 3pohovkyORIGIN

1 380 Kč

523 Kč
1 428 Kč

907 Kč 454 Kč

690 Kč

262 Kč
714 Kč

454 Kč

714 Kč

197 Kč

690 Kč

262 Kč
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus
11 442 Kč
7 035 Kč

16 698 Kč
13 151 Kč

7 942 Kč
•
•

13 151 Kč
16 698 Kč

7 942 Kč
•

7 035 Kč

•

11 442 Kč
13 151 Kč
16 698 Kč

7 942 Kč
•

7 035 Kč
11 442 Kč

•

11 442 Kč
13 151 Kč

7 035 Kč

•

16 698 Kč

7 942 Kč
•

9

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

86 154 Kč

48 143 Kč
53 567 Kč
58 991 Kč
80 813 Kč

111 876 Kč

179 608 Kč
115 525 Kč

cenová skupina potahu

103 142 Kč

49 041 Kč
54 074 Kč

44 008 Kč

74 218 Kč
79 167 Kč

106 386 Kč
165 771 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

44 008 Kč
49 041 Kč

74 218 Kč
79 167 Kč

54 074 Kč

103 142 Kč
106 386 Kč
165 771 Kč 156 632 Kč

49 156 Kč

99 399 Kč

72 181 Kč
94 409 Kč

67 623 Kč

44 515 Kč
39 874 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD12 nerez brus
PD11 nerez lesk

PD15 dub př. old
V62    hliník - mat
V63    hliník RAL černá

PD13 komaxit titan
PD14 buk + moření

9797

246

6
1 1

0
4

9797

220

6
1 1

0
4

9797

220

6
1 1

0
4

9797

194

6
1 1

0
4

LO PO LO PO LO POLO PO

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



RD

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

šířky sedáků

výška sedáku
hloubka sedáku

výška podnože
výška područky

označení prvků

219x104x70
61/104

-

115 + 61

42

13

rohový díl koncový ORIGIN
popis prvků

RD KL/75 RD KP/75 RD KL/86

219x104x70
61/104

-
42

13
61 + 115

240x104x70
61/104

42

13
-

136 + 61

levý - menší pravý - menší levý - větší

RD KP/86

42

13

240x104x70
61/104

-

61 + 136

pravý - větší

4
2 7

0

104

61
9
5

- rohové koncové díly -
- menší, střední

ORIGIN

1 380 Kč

523 Kč
1 428 Kč

907 Kč
262 Kč

690 Kč
714 Kč

454 Kč 454 Kč
262 Kč
714 Kč

197 Kč

690 Kč

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk

4 227 Kč
5 214 Kč

•

15 387 Kč
11 442 Kč
11 442 Kč

•

11 442 Kč
11 442 Kč
4 227 Kč

15 387 Kč

5 214 Kč
•
•

5 636 Kč
6 763 Kč

•

12 428 Kč
12 428 Kč

•

16 717 Kč

6 763 Kč
•

12 428 Kč

•

16 717 Kč

12 428 Kč
5 636 Kč

10

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

57 276 Kč

124 896 Kč

92 757 Kč
120 996 Kč

63 204 Kč

195 018 Kč

86 914 Kč

51 349 Kč

cenová skupina potahu

86 914 Kč
63 204 Kč

124 896 Kč
120 996 Kč

57 276 Kč

92 757 Kč

195 018 Kč

51 349 KčB
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

58 281 Kč
64 393 Kč
88 686 Kč

127 759 Kč

52 170 Kč

94 697 Kč
123 985 Kč

199 894 Kč

94 697 Kč

52 170 Kč
58 281 Kč

88 686 Kč

123 985 Kč

64 393 Kč

127 759 Kč
199 894 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y V62    hliník - mat

PD15 dub př. old

V63    hliník RAL černá

PD11 nerez lesk
PD12 nerez brus
PD13 komaxit titan
PD14 buk + moření

136104

240

6
1 1

0
4

104136

240

6
1 1

0
4

115104

219

6
1 1

0
4

104115

219

6
1 1

0
4

L
O

PO LO

P
O

L
O

POLO SO

P
O

SO SO SO

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



1D

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška podnože

hloubka sedáku
výška sedáku

šířky sedáků

výška područky

označení prvků

130
42
70
13

75/98

101x172x70

jednomístný dlouhý díl ORIGIN
popis prvků

1DL/75 1DP/75 1DL/86

13
75/98

130
101x172x70

42
70

112x172x70
130

70
13

86/109

42

levý - menší pravý - menší levý - větší

1DP/86

42

86/109

112x172x70
130

70
13

pravý - větší

4
2 7

0

104

61

9
5

- jednomístné dlouhé díly -
- menší, větší

ORIGIN

523 Kč
907 Kč

1 380 Kč
1 428 Kč

454 Kč
262 Kč

690 Kč
714 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

12 963 Kč

4 227 Kč
5 214 Kč

•

9 863 Kč

•

9 863 Kč 9 863 Kč
12 963 Kč

4 227 Kč
5 214 Kč

•
•

9 863 Kč
11 442 Kč
15 387 Kč

4 227 Kč
5 214 Kč

•

11 442 Kč

•

11 442 Kč
11 442 Kč
4 227 Kč

15 387 Kč

5 214 Kč
•
•

11

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

57 820 Kč

81 809 Kč
79 167 Kč
61 510 Kč

126 096 Kč

35 144 Kč
38 891 Kč
42 638 Kč

cenová skupina potahu

38 891 Kč
42 638 Kč
57 820 Kč
61 510 Kč

81 809 Kč

35 144 Kč

126 096 Kč

79 167 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

42 411 Kč

64 610 Kč

37 937 Kč

46 884 Kč

68 999 Kč
90 500 Kč

145 818 Kč
93 142 Kč

37 937 Kč
42 411 Kč

90 500 Kč

64 610 Kč

145 818 Kč
93 142 Kč

68 999 Kč

46 884 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD11 nerez lesk

PD15 dub př. old
V62    hliník - mat

PD12 nerez brus
PD13 komaxit titan
PD14 buk + moření

V63    hliník RAL černá

101

1
3
0 1
7
2

75

101

1
3
0 1
7
2

75

112

1
3
0 1
7
2

86

112

1
3
0 1
7
2

86

O OO O

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

-
13

61
104x104x70

42

61

-
13

104x104x42
104
42

104

75x104x42

42
-

13
75

104

- taburety
- opěrka

 - rohový dílORIGIN

1 428 Kč

907 Kč
523 Kč

1 380 Kč

262 Kč
454 Kč

690 Kč
714 Kč 714 Kč

197 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus

4 227 Kč
•

10 991 Kč

•

8 173 Kč
8 173 Kč

3 100 Kč 3 100 Kč
4 227 Kč

•

10 991 Kč

•

8 173 Kč
8 173 Kč

10 991 Kč

8 173 Kč

•

8 173 Kč

3 100 Kč
4 227 Kč

•

12

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

34 296 Kč
38 378 Kč
54 748 Kč

129 232 Kč
80 918 Kč

58 774 Kč
78 178 Kč

30 214 Kč

cenová skupina potahu

16 882 Kč
15 472 Kč

25 195 Kč

49 361 Kč
32 790 Kč

18 291 Kč
23 814 Kč

32 029 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

15 704 Kč

21 297 Kč

14 577 Kč

16 831 Kč

22 396 Kč
27 822 Kč
28 442 Kč
41 630 Kč

15 983 Kč
17 167 Kč

22 844 Kč

14 869 Kč

21 724 Kč

28 378 Kč
29 010 Kč
42 463 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD15 dub př. old

V63    hliník RAL černá

PD12 nerez brus

V62    hliník - mat

Pd13 komaxit titan
PD14 buk + moření

PD11 nerez lesk

označení prvků

rohový díl ORIGIN
popis prvků

RD T1 T2

-

taburet ORIGIN

104

1
0
4

75

1
0
4

1
0
4

86

T3

10 991 Kč

8 173 Kč

4 227 Kč
•

8 173 Kč

3 100 Kč

•

86x104x42
104

-
42

86
13

104

6
1 1

0
4

L
O

PO

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška podnože

výška sedáku

šířky sedáků

výška područky

hloubka sedáku

označení prvků

42
61

97x104x42

97

-
13

popis prvků
-

taburet ORIGIN

 
- taburety
- opěrka

ORIGIN

1 428 Kč
1 380 Kč

523 Kč
907 Kč

714 Kč
690 Kč

454 Kč
262 Kč

690 Kč

262 Kč
454 Kč
197 Kč

714 Kč
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk

O

opěrka ORIGIN

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

všechny velikosti

13

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

15 169 Kč

31 400 Kč

17 933 Kč
16 533 Kč

24 701 Kč
23 347 Kč

48 392 Kč
32 147 Kč

cenová skupina potahu

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

3 987 Kč
4 547 Kč
5 105 Kč
7 412 Kč

10 557 Kč
7 971 Kč

11 047 Kč
17 757 Kč

p
o
d
n
o
že

n
o
h
y

PD11 nerez lesk

V63    hliník RAL černá

PD13 kov komaxit titan
PD14 buk + moření

V62    hliník - mat

PD12 nerez brus

PD15 dub př. old

T4

1
0
4

97

10 991 Kč

8 173 Kč
3 100 Kč

•

8 173 Kč

4 227 Kč
•

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

• Opěrky jsou vždy v ceně konkrétního prvku. Cena samostatné opěrky je v ceníku uvedena jen pro odpočet 
  v případě, že zákazník na daném prvku opěrku nepožaduje. Není-li opěrka na konkrétním prvku a konkrétním sedacím místě
  požadována, je třeba to vyznačit v objednávce. Sedací místo bez opěrky není vybaveno ani přípravou pro vedení opěrky.

• V perokresbách má každá opěrka své označení (O, LO, SO, PO). Označení slouží pro případy, kdy si zákazník nepřeje na 
  konkrétním prvku a na konkrétním sedacím místě opěrku umístit. V takové situaci lze jednoduše nežádoucí opěrku určit 
  pomocí zavedeného značení. V případě, že si zákazník konkrétní opěrku na prvku nepřeje, je nutné tento požadavek
  vyznačit v objednávce dle zavedeného značení.
  
  O - opěrka
  LO - levá opěrka
  PO - pravá opěrka
  SO - středová opěrka
  



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie


	1: COMFORT
	2: POPIS VÝROBU
	3: POPIS VÝROBKŮ
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	15: ZADNÍ STRANA

